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 1. CLASIFICACIÓN FINAL 
 
Puesto Nombre                               Cat.  # FADA    FADA Procedencia          Puntos Buch.-1  P rogr. 
 
  1    ALONSO GARCIA, Rene                        2 796     2427 Cuba                 5.5       21.0   20.5 
  2    GARCIA LUQUE, Agustin                      9 58      2479 Alcalá De Guadaira   5         20.5   18.0 
  3    FERNANDEZ TRONCOSO, Francisco Manuel       8 11      2184 Sevilla              5         18.0   17.0 
  4    LOPEZ GONZALEZ, Daniel                     1 406     2213 Ronda                4.5       23.5   18.5 
  5    ZARANDIETA LOPERA, Jose Luis               2 785     2197 Dos Hermanas         4.5       20.0   16.5 
  6    DE LA FE ALE, Jose                         5 95      2020 Ecija                4.5       19.0   15.5 
  7    GOMEZ CALLE, Jose Antonio                  1 041     2170 Ubrique              4.5       16.5   16.0 
  8    CARRETERO ORTIZ, Francisco                 4 06      2211 Dos Hermanas         4         21.5   16.0 
  9    PAREJA LOPEZ, Francisco Jesus              3 418     1715 San Pedro Alcantara  4         14.5   10.0 
  10   CLEMENTS PORCEL, Alejandro           16    3 888     1749 La Zubia (Granada)   3.5       19.0   14.0 
  11   GONZALEZ GALVAN, Juan Manuel               1 098     2248 Sevilla              3.5       18.5   13.5 
  12   CORDON GUTIERREZ, Juan Pedro               4 87      2213 Cádiz                3.5       18.5   13.0 
  13   CASTRO ALVAREZ, Manuel                     4 43      1900 Ubrique              3.5       16.5   13.5 
  14   ORTIZ CANO, Francisco Jose           16    1 929     1911 Málaga               3.5       16.5   12.5 
  15   GENTES BENITO, Mauricio                    2 847     1982 Sevilla              3.5       15.5   11.0 
  16   DURAN SALIDO, Rafael                 16    3 809     1635 Arriate              3.5       15.5   10.5 
  17   CONEJERO SANCHEZ, Alvaro             16    3 806     1735 Espartinas           3.5       15.0   11.5 
  18   PEREZ MONTERO, Enrique                     3 660     1767 San Fernando         3         20.0   11.0 
  19   MARQUEZ BERNAL, Florencio                  3 406     1945 Málaga               3         18.0   11.0 
  20   PAREDES CASTILLA, Rafael                   1 968     2030 Ecija                3         16.5   14.0 
  21   CUMBRERA CONDE, Inmaculada           16    3 724     1590 San Fernando         3         14.5    8.0 
  22   BENARQUE LOPEZ, Francisco Javier     16    4 109     1782 Ronda                3         12.0    7.5 
  23   NARANJO RIVERA, Antonio              V     3 582     1908 Cádiz                2.5       17.5   10.5 
  24   GARCIA GARCIA, Manuel                      9 42      1989 Los Palacios         2.5       17.0   11.0 
  25   NIETO ASENCIO, Maria Del Carmen      16    3 586     1611 Málaga               2.5       16.0    8.0 
  26   BECERRA MELGAR, Rafael                     2 13      1654 Arriate              2.5       11.5    4.5 
  27   MONTAÑES SANCHEZ, Juan Alberto             3 574     1834 Puerto Real          2         17.5   10.0 
  28   OJEDA PEREZ, Jesus                         1 896     1870 Ecija                2         16.0    7.0 
  29   RUFIAN RODRIGUEZ, Ismael             16    3 914     1747 Alcala De Guadaira   2         15.5    7.0 
  30   CHAVES BERMUDEZ, Angel                                   El Gastor            2         15.5    6.0 
  31   ALCAZAR CORDON, Antonio Luis               4 376     1630 Arriate              2         14.5    8.0 
  32   DORADO FUENTES, Domingo                                  El Gastor            2         13.5    5.0 
  33   KRUCK ESCOBAR, Enrique                                   Puerto Real          1.5       13.0    5.5 
  34   GUIJOSA SANCHEZ, Juan Domingo        V     3 962     1531 Jerez De La Frontera 1         15.5    6.0 
  35   VALLE GALINDO, Francisco Javier      16                  El Gastor            1         14.5    6.0 
  36   FUENTES OJEDA, Alejo                                     El Gastor            1         13.0    1.0 
  37   AMIGO DOMINGO, Jose Luis                                 Jerez De La Frontera 0          4.5    0.0 
  38   RAZMYSLOV, Alexander                       2 944     2410 Ucrania              0          3.5    0.0 
  39   AGUILAR HIDALGO, Manuel                                  Ecija                0          3.0    0.0 
  40   BELLON FERNANDEZ, Javier                   4 380     1897 Málaga               0          2.0    0.0 
  41   RUIZ LEDO, Antonio                         2 430     2120 Jerez De La Frontera 0          1.0    0.0 
  42   HERMOSIN BUSTOS, Manuel                    1 209     2168 Mairena              0          0.0    0.0 
       GALINDO GARCIA, Adrian               16    4 128     1607 Ronda                0          0.0    0.0 
 
 



 

 2. ORDEN INICIAL  
 
Nº  Nombre                               Cat.  #FAD A    FADA Título Procedencia          Nac.       
 
1.  GARCIA LUQUE, Agustin                      958      2479 mi     Alcalá De Guadaira   06-08-1964 
2.  ALONSO GARCIA, Rene                        2796      2427 mi     Cuba                 30-03-1963 
3.  RAZMYSLOV, Alexander                       2944      2410 fm     Ucrania              04-03-1967 
4.  GONZALEZ GALVAN, Juan Manuel               1098      2248        Sevilla              01-12-1981 
5.  CORDON GUTIERREZ, Juan Pedro               487      2213        Cádiz                11-11-1974 
6.  LOPEZ GONZALEZ, Daniel                     1406      2213        Ronda                05-08-1980 
7.  CARRETERO ORTIZ, Francisco                 406      2211        Dos Hermanas         19-02-1970 
8.  ZARANDIETA LOPERA, Jose Luis               2785      2197        Dos Hermanas         15-06-1969 
9.  FERNANDEZ TRONCOSO, Francisco Manuel       811      2184        Sevilla              14-07-1975 
10. GOMEZ CALLE, Jose Antonio                  1041      2170        Ubrique              05-04-1962 
11. HERMOSIN BUSTOS, Manuel                    1209      2168        Mairena              20-01-1975 
12. RUIZ LEDO, Antonio                         2430      2120        Jerez De La Frontera 11-12-1963 
13. PAREDES CASTILLA, Rafael                   1968      2030        Ecija                14-06-1974 
14. DE LA FE ALE, Jose                         595      2020        Ecija                04-02-1970 
15. GARCIA GARCIA, Manuel                      942      1989        Los Palacios         06-11-1974 
16. GENTES BENITO, Mauricio                    2847      1982        Sevilla              01-03-1980 
17. MARQUEZ BERNAL, Florencio                  3406      1945        Málaga               30-11-1969 
18. ORTIZ CANO, Francisco Jose           16    1929      1911        Málaga               12-12-1990 
19. NARANJO RIVERA, Antonio              V     3582      1908        Cádiz                06-01-1952 
20. CASTRO ALVAREZ, Manuel                     443      1900        Ubrique              27-01-1964 
21. BELLON FERNANDEZ, Javier                   4380      1897        Málaga               25-09-1980 
22. OJEDA PEREZ, Jesus                         1896      1870        Ecija                05-04-1967 
23. MONTAÑES SANCHEZ, Juan Alberto             3574      1834        Puerto Real          26-10-1989 
24. BENARQUE LOPEZ, Francisco Javier     16    4109      1782        Ronda                06-03-1992 
25. PEREZ MONTERO, Enrique                     3660      1767        San Fernando         07-07-1990 
26. CLEMENTS PORCEL, Alejandro           16    3888      1749        La Zubia (Granada)   05-06-1992 
27. RUFIAN RODRIGUEZ, Ismael             16    3914      1747        Alcala De Guadaira   21-08-1990 
28. CONEJERO SANCHEZ, Alvaro             16    3806      1735        Espartinas           19-03-1992 
29. PAREJA LOPEZ, Francisco Jesus              3418      1715        San Pedro Alcantara  26-07-1977 
30. BECERRA MELGAR, Rafael                     213      1654        Arriate              23-05-1972 
31. DURAN SALIDO, Rafael                 16    3809      1635        Arriate              01-11-1991 
32. ALCAZAR CORDON, Antonio Luis               4376      1630        Arriate              30-05-1961 
33. NIETO ASENCIO, Maria Del Carmen      16    3586      1611        Málaga               10-04-1994 
34. GALINDO GARCIA, Adrian               16    4128      1607        Ronda                05-04-1992 
35. CUMBRERA CONDE, Inmaculada           16    3724      1590        San Fernando         18-05-1993 
36. GUIJOSA SANCHEZ, Juan Domingo        V     3962      1531        Jerez De La Frontera 02-04-1946 
37. AGUILAR HIDALGO, Manuel                                         Ecija                           
38. AMIGO DOMINGO, Jose Luis                                        Jerez De La Frontera            
39. CHAVES BERMUDEZ, Angel                                          El Gastor            29-10-1958 
40. DORADO FUENTES, Domingo                                         El Gastor            07-08-1974 
41. FUENTES OJEDA, Alejo                                            El Gastor            01-08-1988 
42. KRUCK ESCOBAR, Enrique                                          Puerto Real                     
43. VALLE GALINDO, Francisco Javier      16                         El Gastor            08-01-1998 
 
 



 3. TABLA DE ENCUENTROS   |   CROSS TABLE  (según orden final)      
 
 
Nº Nombre                               Cat.  #FADA     FADA Total   1    2    3    4    5    6   
 
1  ALONSO GARCIA, Rene                        2796     2427 5.5   18:W 19:W  5:W  8:W  4:W  2:D 
2  GARCIA LUQUE, Agustin                      958      2479 5     28:W  6:D 20:W 11:W  8:W  1:D 
3  FERNANDEZ TRONCOSO, Francisco Manuel       811      2184 5     31:W 14:W  4:L 19:W 11:W 12:W 
4  LOPEZ GONZALEZ, Daniel                     1406     2213 4.5    9:W 10:W  3:W  6:W  1:L  5:D 
5  ZARANDIETA LOPERA, Jose Luis               2785     2197 4.5   16:W 34:W  1:L 14:W 20:W  4:D 
6  DE LA FE ALE, Jose                         595      2020 4.5   37:+  2:D 23:W  4:L 17:W 10:W 
7  GOMEZ CALLE, Jose Antonio                  1041     2170 4.5   25:W 27:W  8:L 18:W 10:D 13:W 
8  CARRETERO ORTIZ, Francisco                 406      2211 4     26:W 15:W  7:W  1:L  2:L 18:W 
9  PAREJA LOPEZ, Francisco Jesus              3418     1715 4      4:L 30:L 32:W 21:W 28:W 20:W 
10 CLEMENTS PORCEL, Alejandro           16    3888     1749 3.5   38:+  4:L 30:W 15:W  7:D  6:L 
11 GONZALEZ GALVAN, Juan Manuel               1098     2248 3.5   29:W 23:D 13:W  2:L  3:L 24:W 
12 CORDON GUTIERREZ, Juan Pedro               487      2213 3.5   17:D 13:D 16:W 24:D 19:W  3:L 
13 CASTRO ALVAREZ, Manuel                     443      1900 3.5   36:W 12:D 11:L 25:W 24:W  7:L 
14 ORTIZ CANO, Francisco Jose           16    1929     1911 3.5   33:W  3:L 35:W  5:L 29:W 16:D 
15 GENTES BENITO, Mauricio                    2847     1982 3.5   21:W  8:L 25:D 10:L 33:W 23:W 
16 DURAN SALIDO, Rafael                 16    3809     1635 3.5    5:L 32:W 12:L 34:W 27:W 14:D 
17 CONEJERO SANCHEZ, Alvaro             16    3806     1735 3.5   12:D 24:D 33:D 23:W  6:L 27:W 
18 PEREZ MONTERO, Enrique                     3660     1767 3      1:L 22:W 21:W  7:L 31:W  8:L 
19 MARQUEZ BERNAL, Florencio                  3406     1945 3     30:W  1:L 34:W  3:L 12:L 31:W 
20 PAREDES CASTILLA, Rafael                   1968     2030 3     39:+ 35:W  2:L 27:W  5:L  9:L 
21 CUMBRERA CONDE, Inmaculada           16    3724     1590 3     15:L 29:W 18:L  9:L 30:W 28:W 
22 BENARQUE LOPEZ, Francisco Javier     16    4109     1782 3     24:D 18:L 27:L 26:D 35:W 29:W 
23 NARANJO RIVERA, Antonio              V     3582     1908 2.5   32:W 11:D  6:L 17:L 25:W 15:L 
24 GARCIA GARCIA, Manuel                      942      1989 2.5   22:D 17:D 31:W 12:D 13:L 11:L 
25 NIETO ASENCIO, Maria Del Carmen      16    3586     1611 2.5    7:L 28:W 15:D 13:L 23:L 32:W 
26 BECERRA MELGAR, Rafael                     213      1654 2.5    8:L 33:L 29:L 22:D 36:W 34:W 
27 MONTAÑES SANCHEZ, Juan Alberto             3574     1834 2     40:+  7:L 22:W 20:L 16:L 17:L 
28 OJEDA PEREZ, Jesus                         1896     1870 2      2:L 25:L 36:W 33:W  9:L 21:L 
29 RUFIAN RODRIGUEZ, Ismael             16    3914     1747 2     11:L 21:L 26:W 30:W 14:L 22:L 
30 CHAVES BERMUDEZ, Angel                                   2     19:L  9:W 10:L 29:L 21:L 35:W 
31 ALCAZAR CORDON, Antonio Luis               4376     1630 2      3:L 36:W 24:L 35:W 18:L 19:L 
32 DORADO FUENTES, Domingo                                  2     23:L 16:L  9:L 36:W 34:W 25:L 
33 KRUCK ESCOBAR, Enrique                                   1.5   14:L 26:W 17:D 28:L 15:L  0:  
34 GUIJOSA SANCHEZ, Juan Domingo        V     3962     1531 1     41:+  5:L 19:L 16:L 32:L 26:L 
35 VALLE GALINDO, Francisco Javier      16                  1      0:W 20:L 14:L 31:L 22:L 30:L 
36 FUENTES OJEDA, Alejo                                     1     13:L 31:L 28:L 32:L 26:L  0:W 
37 AMIGO DOMINGO, Jose Luis                                 0      6:-  0:   0:   0:   0:   0:  
38 RAZMYSLOV, Alexander                       2944     2410 0     10:-  0:   0:   0:   0:   0:  
39 AGUILAR HIDALGO, Manuel                                  0     20:-  0:   0:   0:   0:   0:  
40 BELLON FERNANDEZ, Javier                   4380     1897 0     27:-  0:   0:   0:   0:   0:  
41 RUIZ LEDO, Antonio                         2430     2120 0     34:-  0:   0:   0:   0:   0:  
42 HERMOSIN BUSTOS, Manuel                    1209     2168 0     43:-  0:   0:   0:   0:   0:  
43 GALINDO GARCIA, Adrian               16    4128     1607 0     42:-  0:   0:   0:   0:   0:  
 



 4. INFORME SOBRE ELO FADA      (según orden inicia l)                                    
 
NOTA.- Se indica la variación, ya que el coeficiente K es igual para todos, K=12 (K aplicable cuando las partidas son de menos de 60 minutos por jugador).   
El programa informático utilizado calcula sobre la media global. Pero se advierte que la FADA realiza ya los cálculos partida a partida. 
 
Nº  Nombre                               #ADA     F ADA Puntos Exp. Chg*K  Rav Rprfm 
 
1.  GARCIA LUQUE, Agustin                958      2 479 5.0/6  4.92     1 2212  2485 
2.  ALONSO GARCIA, Rene                  2796     2 427 5.5/6  4.68     9 2209  2610 
 
3.  RAZMYSLOV, Alexander                 2944     2 410                      0     0 
4.  GONZALEZ GALVAN, Juan Manuel         1098     2 248 3.5/6  4.44   -10 2060  2117 
5.  CORDON GUTIERREZ, Juan Pedro         487      2 213 3.5/6  4.86   -16 1957  2014 
6.  LOPEZ GONZALEZ, Daniel               1406     2 213 4.5/6  3.96     6 2092  2285 
7.  CARRETERO ORTIZ, Francisco           406      2 211 4.0/6  3.66     3 2130  2255 
8.  ZARANDIETA LOPERA, Jose Luis         2785     2 197 4.5/6  4.20     3 2046  2239 
9.  FERNANDEZ TRONCOSO, Francisco Manuel 811      2 184 5.0/6  4.02    12 2061  2334 
10. GOMEZ CALLE, Jose Antonio            1041     2 170 4.5/6  4.98    -6 1901  2094 
11. HERMOSIN BUSTOS, Manuel              1209     2 168                      0     0 
12. RUIZ LEDO, Antonio                   2430     2 120                      0     0 
13. PAREDES CASTILLA, Rafael             1968     2 030 1.0/4  2.00   -12 2032  1839 
14. DE LA FE ALE, Jose                   595      2 020 3.5/5  2.65    10 1995  2144 
15. GARCIA GARCIA, Manuel                942      1 989 2.5/6  3.60   -13 1920  1863 
16. GENTES BENITO, Mauricio              2847     1 982 2.5/5  3.55   -13 1826  1826 
17. MARQUEZ BERNAL, Florencio            3406     1 945 2.0/5  2.25    -3 1983  1911 
18. ORTIZ CANO, Francisco Jose           1929     1 911 1.5/4  1.84    -3 1941  1854 
19. NARANJO RIVERA, Antonio              3582     1 908 1.5/5  2.40   -10 1919  1770 
20. CASTRO ALVAREZ, Manuel               443      1 900 2.5/5  1.50    12 2046  2046 
21. BELLON FERNANDEZ, Javier             4380     1 897                      0     0 
22. OJEDA PEREZ, Jesus                   1896     1 870 0.0/4  2.48   -30 1784   785 
23. MONTAÑES SANCHEZ, Juan Alberto       3574     1 834 1.0/5  2.25   -15 1870  1630 
24. BENARQUE LOPEZ, Francisco Javier     4109     1 782 2.0/5  2.40    -4 1798  1726 
25. PEREZ MONTERO, Enrique               3660     1 767 3.0/6  1.98    12 1892  1892 
26. CLEMENTS PORCEL, Alejandro           3888     1 749 1.5/4  0.60    10 2050  1963 
27. RUFIAN RODRIGUEZ, Ismael             3914     1 747 1.0/5  2.10   -13 1807  1567 
28. CONEJERO SANCHEZ, Alvaro             3806     1 735 3.0/5  1.05    24 1967  2039 
29. PAREJA LOPEZ, Francisco Jesus        3418     1 715 3.0/4  1.08    22 1889  2082 
30. BECERRA MELGAR, Rafael               213      1 654 1.5/4  1.40     1 1766  1679 
31. DURAN SALIDO, Rafael                 3809     1 635 2.5/5  1.15    16 1849  1849 
32. ALCAZAR CORDON, Antonio Luis         4376     1 630 0.0/4  0.64    -7 1918   919 
33. NIETO ASENCIO, Maria Del Carmen      3586     1 611 1.5/5  0.70     9 1920  1771 
34. GALINDO GARCIA, Adrian               4128     1 607                      0     0 
35. CUMBRERA CONDE, Inmaculada           3724     1 590 2.0/5  1.10    10 1808  1736 
36. GUIJOSA SANCHEZ, Juan Domingo        3962     1 531 0.0/4  0.84    -9 1763   764 
37. AGUILAR HIDALGO, Manuel                       *                          0     0 
38. AMIGO DOMINGO, Jose Luis                      *                          0     0 
39. CHAVES BERMUDEZ, Angel                        *     1.0/5             1749  1509 
40. DORADO FUENTES, Domingo                       *     1.0/5             1680  1440 
41. FUENTES OJEDA, Alejo                          *     0.0/4             1764   765 
42. KRUCK ESCOBAR, Enrique                        *     1.5/5             1830  1681 



43. VALLE GALINDO, Francisco Javier               *     0.0/4             1838   839  


